Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 03 JUL16 GULLY - G-PAREGG SBK2 G9 030619
Laptimes
3) 17:14:15.541  01:40.063 2) 17:12:20.766  01:38.273 1) 17:10:39.669  01:38.595
3 - MENZIO SILVIO-OVER 50 4) 17:15:55.682  01:40.141 3) 17:13:50.006  01:38.240 2) 17:12:17.047  01:37.378
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:17:35.051  01:39.369 4) 17:15:37.218  01:38.212 3) 17:13:54.730  01:37.683
1) 17:10:53.700  01:42.747 6) 17:19:15.208  01:40.157 5) 17:17:14.342  01:37.124 4) 17:15:31.857  01:37.127
2) 17:12:34.659  01:40.959 7) 17:20:54.337  01:39.129 6) 17:18:52.308  01:37.966 5) 17:17:09.874  01:38.017
3) 17:14:16.753  01:42.094 8) 17:22:33.898  01:39.561 7) 17:20:29.440  01:37.132 6) 17:18:47.406  01:37.532
4) 17:15:58.688  01:41.935 9) 17:24:13.597  01:39.699 8) 17:22:06.094  01:36.654 7) 17:20:24.723  01:37.317
5) 17:17:40.915  01:42.227 9) 17:23:42.168  01:36.074 8) 17:22:02.208  01:37.485
6) 17:19:24.122  01:43.207  22- BARERA CARLO 9) 17:23:39.293  01:37.085
7) 17:21:08.418 01:44.296 Giro Ora del giorno Tempo Giro |57 - TACCHELLI AGOSTINO-OV
8) 17:22:55.540 01:47.122 1) 17:10:41.147 01:37.205 Giro Ora del giorno Tempo Giro \80-GEROLI GIOVANNI
9) 17:24:42.569 01:47.029 2) 17:12:17.488 01:36.341 1) 17:10:50.766 01:40.579 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:13:52.697  01:35.209 2) 17:12:31.839  01:41.073 1) 17:10:43.667  01:40.898
9 - BONASERA ALESSANDRO 4) 17:15:27.808  01:35.111 3) 17:14:11.039  01:39.200 2) 17:12:22.962  01:39.295
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:17:02.945  01:35.137 4) 17:15:49.453  01:38.414 3) 17:14:01.392  01:38.430
1) 17:10:47.452  01:40.645 6) 17:18:38.246  01:35.301 5) 17:17:27.930  01:38.477 4) 17:15:39.429  01:38.037
2) 17:12:26.480  01:39.028 7) 17:20:13.060  01:34.814 6) 17:19:06.228  01:38.298 5) 17:17:17.691  01:38.262
3) 17:14:04.581  01:38.101 8) 17:21:48.854  01:35.794 7) 17:20:43.774  01:37.546 6) 17:18:56.125  01:38.434
4) 17:15:42.979  01:38.398 9) 17:23:24.779  01:35.925 8) 17:22:23.097  01:39.323 7) 17:20:34.190  01:38.065
5) 17:17:22.090  01:39.111 9) 17:24:00.206  01:37.109 8) 17:22:11.796  01:37.606

6) 17:18:59.800 01:37.710 44 - BRAMBILLA SIMONE
7) 17:20:38.706 01:38.906 Giro Oradel giomo ~ Tempo Giro 58 - SANTI GIOVANNI

9) 17:23:49.892 01:38.096

8) 17:22:17.425 01:38.719 1) 17:10:50.664 01:42.109 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘81 - PICCOLI FRANCESCO
9) 17:23:55.780 01:38.355 2) 17:12:32.088 01:41.424 1) 17:10:47.071 01:40.890 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:14:13.085  01:40.997 2) 17:12:27.580  01:40.509 1) 17:10:47.816  01:40.809
10- LACHIN ENRICO 4) 17:15:53.731  01:40.646 3) 17:14:06.754  01:39.174 2) 17:12:28.821  01:41.005
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:17:34.214  01:40.483 4) 17:15:47.387  01:40.633 3) 17:14:09.731  01:40.910
1) 17:10:49.284  01:39.606 6) 17:19:13.302  01:39.088 5) 17:17:26.033  01:38.646
2) 17:12:29.093  01:39.809 7) 17:20:51.934  01:38.632 6) 17:19:04.302  01:38.269 83 - PILLON ANDREA
3) 17:14:07.641 01:38.548 8) 17:22:30.433 01:38.499 7) 17:20:42.452 01:38.150 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:15:46.087  01:38.446 9) 17:24:08.763  01:38.330 8) 17:22:20.312  01:37.860 1) 17:10:37.886  01:37.460
5) 17:17:23.810  01:37.723 9) 17:23:58.590  01:38.278 2) 17:12:14.635  01:36.749
6) 17:19:01.451  01:37.641  55- POZZOLI SERGIO-OVER 50 3) 17:13:50.920  01:36.285
7) 17:20:37.912 01:36.461 Giro Ora del giorno Tempo Giro 61 - FRANZON ALBERTO 4) 17:15:26.901 01:35.981
8) 17:22:14.261  01:36.349 1) 17:10:32.195  01:35.319  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 17:17:03.585  01:36.684
9) 17:23:50.562  01:36.301 2) 17:12:07.834  01:35.639 1) 17:10:48.946  01:40.396 6) 17:18:39.567  01:35.982
3) 17:13:43.557  01:35.723 2) 17:12:28.493  01:39.547 7) 17:20:115.909  01:36.342
12 - ISELLE STEFANO 4) 17:15:19.515  01:35.958 3) 17:14:07.174  01:38.681 8) 17:21:52.705  01:36.796
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:16:55.720  01:36.205 4) 17:15:45.521  01:38.347 9) 17:23:28.045  01:35.340
1) 17:10:51.525  01:39.866 6) 17:18:31.106  01:35.386 5) 17:17:23.249  01:37.728
2) 17:12:30.324  01:38.799 7) 17:20:06.478  01:35.372 6) 17:19:02.036  01:38.787 96 - GASSER ARTUR
3) 17:14:08.596 01:38.272 8) 17:21:42.636 01:36.158 7) 17:20:40.132 01:38.096 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:15:46.402  01:37.806 9) 17:23:17.226  01:34.590 8) 17:22:17.927  01:37.795 1) 17:10:34.195  01:36.724
9) 17:23:55.415  01:37.488 2) 17:12:10.604  01:36.409
21-NOVOLETTO MASSIMO 56 - FOTI ALESSANDRO ) 3) 17:13:47.545  01:36.941
Giro Oradelgiomo ~ TempoGiro  Gjro Oradel giomo  Tempo Giro 63 - MONTALTO ALFONSO-OV 4) 17:15:24.689  01:37.144
1) 17:10:54.881  01:42.484 1) 17:10:42.493  01:39.730  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:17:01.477  01:36.788
2) 17:12:35.478  01:40.597
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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CREMONA 03 JUL16
Laptimes
6) 17:18:38.650 01:37.173
7) 17:20:15.431 01:36.781
8) 17:21:52.181 01:36.750
9) 17:23:28.434 01:36.253

99 - RIBERI GIOVANNI-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:10:44.669 01:39.641
2) 17:12:24.074 01:39.405
3) 17:14:03.265 01:39.191
4) 17:15:42.482 01:39.217
5) 17:17:22.847 01:40.365
6) 17:19:03.609 01:40.762
7) 17:20:43.347 01:39.738
8) 17:22:24.102 01:40.755
9) 17:24:02.800 01:38.698

1) 17:10:34.833 01:35.909
2) 17:12:11.150 01:36.317
3) 17:13:46.492 01:35.342
4) 17:15:21.522 01:35.030
5) 17:16:57.228 01:35.706
6) 17:18:33.321 01:36.093
7) 17:20:09.060 01:35.739
8) 17:21:45.934 01:36.874
9) 17:23:21.478 01:35.544

163 - SILVESTRO ANTONIO-OV

126 - BERIOTTO DIEGO

Giro Ora del giorno
1) 17:10:41.469

Tempo Giro
01:40.100

149 - ALLEVI ALESSANDO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:10:55.349 01:42.748
2) 17:12:35.951 01:40.602
3) 17:14:16.932 01:40.981
4) 17:15:56.254 01:39.322
5) 17:17:35.376 01:39.122
6) 17:19:15.422 01:40.046
7) 17:20:54.649 01:39.227
8) 17:22:34.017 01:39.368
9) 17:24:11.606 01:37.589

155 - CONTI MASSIMILIANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:10:52.351 01:40.897
2) 17:12:32.037 01:39.686
3) 17:14:10.063 01:38.026
4) 17:15:49.111 01:39.048
5) 17:17:27.570 01:38.459
6) 17:19:05.289 01:37.719
7) 17:20:43.425 01:38.136
8) 17:22:22.208 01:38.783
9) 17:23:58.867 01:36.659

157 - PEZZETTI ALBERTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:10:51.451 01:42.093
2) 17:12:32.740 01:41.289
3) 17:14:13.106 01:40.366
4) 17:15:53.755 01:40.649
5) 17:17:32.854 01:39.099
6) 17:19:11.693 01:38.839
7) 17:20:50.205 01:38.512
8) 17:22:29.263 01:39.058
9) 17:24:08.157 01:38.894

165 - GALLI SERGIO-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:10:37.067 01:37.028
2) 17:12:13.329 01:36.262
3) 17:13:49.852 01:36.523
4) 17:15:25.737 01:35.885
5) 17:17:01.977 01:36.240
6) 17:18:39.310 01:37.333
7) 17:20:16.723 01:37.413
8) 17:21:54.392 01:37.669
9) 17:23:31.531 01:37.139

185 - ZANETTI ALBERTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:10:40.146 01:38.055
2) 17:12:17.773 01:37.627
3) 17:13:55.812 01:38.039
4) 17:15:33.960 01:38.148
5) 17:17:12.095 01:38.135
6) 17:18:48.920 01:36.825
7) 17:20:26.012 01:37.092
8) 17:22:02.825 01:36.813
9) 17:23:41.789 01:38.964

R065 Stampato 03/06/2019 alle ore 18:37:28

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - G-PAREGG SBK2 G9 030619

Giro piu veloce
01:34.590 - 55 POZZOLI SERGIO-
OVER 50
al giro 9
Velocita media : 135 Km/h

Inizio gara
03/06/2019 17:08:47

Fine gara
03/06/2019 17:25:28
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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